Groupement Mise a jour le 07/03/2012

SIE du CHAMPSAUR (Siren : 250500352)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Saint-Bonnet-en-Champsaur

Arrondissement Gap

Département Hautes-Alpes

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 01/08/1928

Date d'effet 01/08/1928
Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Autre cas

Nom du président Monsieur Dominique GOURY
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie de ST BONNET
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 05500 SAINT BONNET
Téléphone 04 92 50 00 53

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/2



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 16

7121
28,39

Commune (N° SIREN)

Dept

05 Ancelle (210500047)

05 Buissard (210500252)

05 Chabottes (210500294)

05 Forest-Saint-Julien (210500567)

05 La Fare-en-Champsaur (210500542)

05 La Motte-en-Champsaur (210500906)

05 Laye (210500724)

05 Le Noyer (210500955)

05 Les Costes (210500435)

05 Poligny (210501045)

05 Saint-Bonnet-en-Champsaur (210501326)

05 Saint-Eusébe-en-Champsaur (210501417)

05 Saint-Julien-en-Champsaur (210501474)

05 Saint-Laurent-du-Cros (210501482)

05 Saint-Léger-les-Mélezes (210501490)

05 Saint-Michel-de-Chaillol (210501532)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Electricité, Gaz

Adhésion a des groupements

Dept

Groupement (N° SIREN)

SYNDICAT MIXTE D'ELECTRICITE DES HAUTES ALPES (SyMe05)

(250501046)

Mise a jour le 07/03/2012

Population

868
181
778
280
440
200
245
267
148
320
1747
138
310
539
322
338

Nature jur. Population

SM fermé 84 083

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2012 - millésimée 2009)
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